
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00034898-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que en Orden 46 la Secretaría de Asuntos Estudiantiles solicita la prórroga de la
designación de Becas de Ejercicio de la Profesión de los profesionales que se detallan
en ANEXO I, dispuesto mediante RR-2020-703-E-UNC-REC;

Lo informado en Orden 29 por la Secretaría de Gestión Institucional,

Lo dictaminado en orden 55 por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nº DDAJ-
2021-67917-E-UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
y, en consecuentia, autorizar la prórroga de las Becas de Ejercicio de la Profesión de la
mencionada Secretaría a los profesionales que le fueron otorgadas mediante RR-2020-
703-E-UNC-REC, que se adjunta a la presente, hasta el 31 de marzo de 2022
exceptuando el mes de enero de 2022, con un estipendio mensual incrementado en un
treinta por ciento (30%) lo que equivale a un monto de Pesos Dieciséis Mil Doscientos
Cincuenta ($ 16.250,00).- y con la imputación que se menciona en dicho Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
las Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Gestión Institucional.

sl

 

 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución Rectoral


Número: 


Referencia: EX-2020-00034898-UNC-DGME#SG


 
VISTO las presentes actuaciones, y


CONSIDERANDO:


Que en Orden 26 la Secretaría de Asuntos Estudiantiles solicita designación de los
profesionales que se detallan en ANEXO I, cuyos períodos se mencionan en tal Anexo;


Que en Orden 18 obra Informe de Factibilidad Presupuestaria elaborado por la citada
Secretaría;


Lo informado en Orden 29  por la Secretaría de Gestión Institucional,


EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


R E S U E L V E:


ARTÍCULO 1º.- Autorizar la designación de Becas de Ejercicio de la Profesión de la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles a los profesionales, por el período, remuneración e
imputación que se mencionan en la planilla y Anexo I confeccionados por la Secretaría
de Gestión Institucional obrante en Orden 29, que se anexa a la presente, invirtiendo en
ello hasta la suma total de $ 1.237.500 (Pesos un millón doscientos treinta y siete mil
quinientos).


ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Gestión Institucional.


sl














Fecha                             Expediente GDE



Importe Total



ANEXO I $ 1.237.500,00



Monto y periodo: según ANEXOS



Nota:



TOTAL $ 1.237.500,00



FUENTE: 11 Progr. 07 Sub-progr. 04 Proyecto 00 Actividad 04 Afectación  2020



Dependencia 47 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 3 $ 1.012.500,00



gi



SECRETARIA DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL



Córdoba,          de                          de 2020



Pase a  Secretaría General



Sirva de atenta nota



OBSERVACIONES: 



UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL11/6/2020
EX-2020-00034898-



UNC-DGME#SG



OBJETO: La Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la UNC solicita las renovaciones de los



profesionales que se detallan en ANEXO I, con motivo de Becas de Ejercicio de la Profesión cuyos 



períodos se especifica en el anexo antes mencionado.



ADJUDICATARIOS



1) En orden #11, interviene la Dirección General de Presupuesto de la SGI y en Orden 



#18,  se adjunta Informe de Factibilidad Presupuestaria. 



2) El Secretario Asuntos Estudiantiles de la UNC, Ing. Agr. Leandro D. Carbelo, solicita



en Orden# 26, se autorice renovación de Becas de Ejercicio Profesional 2020, como



así también se apruebe el monto del estipendio mensual en  $12.500.



IMPUTACION:   SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES











PERÍODO: 01/04/2020 al 31/03/2021 , exceptuando el mes de Enero/2021 - once (11) meses año lectivo.



DNI CARRERA MONTO TOTAL



30.968.085  PSICOLOGÍA $ 137.500,00



35.675.688 PSICOLOGÍA $ 137.500,00



34.840.692 PSICOLOGÍA $ 137.500,00



37.374.373 PSICOLOGÍA $ 137.500,00



36.125.955 PSICOLOGÍA $ 137.500,00



35.964.987 ODONTOLOGÍA $ 137.500,00



36.706.467 ODONTOLOGÍA $ 137.500,00



28.654.677  TRABAJO SOCIAL $ 137.500,00



38.001.143
KINESIOLOGÍA 



Y FISIOTERAPIA
$ 137.500,00



Total  ANEXO I $ 1.237.500,00



TOTAL $ 1.237.500,00



gi



ANEXO I
RENOVACIÓN DE BECAS DE EJERCICIO DE LA PROFESIÓN 



APELLIDO Y NOMBRE



MEYER PAZ, María José



ARCARI, Flavia



FAYA, Mariana



RE, Ana Carolina



CORREA, María Sol



VILLALBA, Sabrina



MONFERRAN, Agustín



FONSECA, Emilse



CABALLERO, Matías











APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA MONTO TOTAL 2020 2021



MEYER PAZ, María José 30.968.085  PSICOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



ARCARI, Flavia 35.675.688 PSICOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



FAYA, Mariana 34.840.692 PSICOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



RE, Ana Carolina 37.374.373 PSICOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



CORREA, María Sol 36.125.955 PSICOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



VILLALBA, Sabrina 35.964.987 ODONTOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



MONFERRAN, Agustín 36.706.467 ODONTOLOGÍA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



FONSECA, Emilse 28.654.677  TRABAJO SOCIAL $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



CABALLERO, Matías 38.001.143 KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA $ 137.500,00 $ 112.500,00 $ 25.000,00



Total  ANEXO I $ 1.237.500,00 $ 1.012.500,00 $ 225.000,00



$ 1.237.500,00 $ 1.012.500,00 $225,000,00TOTAL



ANEXO I



RENOVACIÓN DE BECAS DE EJERCICIO DE LA PROFESIÓN 



PERÍODO: 01/04/2020 al 31/03/2021, exceptuando el mes de Enero/2021 - once (11) meses año lectivo.











Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: RESOLUCION RECTORAL BECAS SAE



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 3


			Pagina_2: página 2 de 3


			Pagina_3: página 3 de 3


			cargo_0: Administrativo


			Numero_3: IF-2020-00048213-UNC-DC#SGI


			numero_documento: IF-2020-00048213-UNC-DC#SGI


			fecha: Jueves 11 de Junio de 2020


						2020-06-11T13:40:01-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_2: IF-2020-00048213-UNC-DC#SGI


			Numero_1: IF-2020-00048213-UNC-DC#SGI


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Gisela Vieyra


						2020-06-11T13:40:07-0300


			GDE UNC














		fecha: Viernes 26 de Junio de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RR-2020-703-E-UNC-REC

				2020-06-25T16:32:00-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL

		cargo_0: SECRETARIO

		reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-06-26T15:47:45-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira

		cargo_1: Vicerrector

		reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-06-26T15:48:02-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-208-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
		2021-03-12T17:24:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:17:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:16:38-0300
	GDE UNC




